EL PASO WATER PURCHASING DEPARTMENT 1154 HAWKINS BLVD. **EL PASO, TEXAS 79925**

Trench Safety Equipment

BID NUMBER 21-22

ADDENDUM NUMBER 2

March 1, 2022

Attention of all bidders is directed to the following addendum to this Bid Proposal:

- A. Response(s) to Bidder's question(s):
- Question: Bid item #47, Hanger Plates? Is this a term used by a specific company or do they have a formal name? If it's the one to hang on the trench shields ends, what size is the bid asking for, (5x8,6x10,8x10,8x12,6x20,8x20)?

Answer: Yes, these are the ones that are hung on the trench shield ends. We are looking for 5x8's.

- Question: Bid item #48, Same questions as in line item #47.
- Answer: Yes, these are the ones that are hung on the trench shield ends. We are looking for 5x8's.
- Question: Bid items #49 thru #58, are we bidding one box per piece or can we just bid the box as a whole?
- Answer: Bidder shall submit a bid for a whole box, regardless of the number of pieces. All trench boxes shall be pre-assembled before arrival to the job site; except for those that are outside the legal load limit.

Bidder shall acknowledge receipt of this addendum and submit this acknowledgment with their bid submittal. Failure to acknowledge addendum(s), may result in rejection of bid.

Jesus Hernandez Procurement Analyst

BIDDER'S ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT